¹⁾ Documentum de S. Philippi brachio Florentiam a. 1204 asportato cf. in Riant, Haymarus Monachus, p. 97—102, No. 52.

„ Jul. Tyri (gallice). — Phelippe de Montfort, dominus de Sur, Hospitali per manum magistri Hugues Revel casale Maron in territorio Tyri situm sigillo concedit, quod adjacet casalibus Andrecife et Torciafe necnon gastinae Niha, praeterea omnia jura, quae ipsius sunt de domo in introitu rugae parvae inter suam et Pisanorum fundam sita, deinde pro domo Hospitalis Tyrensi jus aquae, quae profuit de fonte Domini Nostri. Pro excambio vero Philippus portam post domum Hospitalis Tyriensem sitam accipit, quam ejusdem fratribus Aymeri II rex et Izabel regina dederunt, quae porta exitum habet versus mare et meridiem spectat. — Gile Destrain, filius

domini de Cayphas, Raymont Descandelion, Johan Dais, Thomas de Fenion, Raoul de Villiers, Amauri de S. Bertin vasalli (Paoli I, p. 266—267, No. 224; cf. supra No. 1286).

1366

1269 Nov. 9. Accon (gallice). — Amauri Barlais, dominus d'Arrabe, domui Hospitalis per manum magistri Hugue Revel LXXXIV bisantios Sarracenatos annuales, quos domus sibi debebat de cambio Margati, coram Buamont de Nazarel milite, Juge Vivant, Bonifacio de Calamandrane, commendatore magno Hospitalis, et Richart(o), procuratore ejusdem, et pluribus aliis concedit et sigillo confirmat (Paoli I, p. 184—185, No. 146). **1367**

„ Nov. Accon (gallice). — Hugues III, rex Hierosolymitanus et Cypri, domui Hospitalis per manum magistri Hugues Revel locum prope Nimo-cium situm, qui dicitur Domina Nostra de Combes, cum omnibus pertinentiis ac juribus concedit et sigillo confirmat. — Phelippe d'Ybelin, Jaque d'Ybelin, Gautier d'Ybelin, Huë de Milmars, Pierre le Hongre, Balian de Navaire, Phelypeppe le Bufle. Datum per manum Petri (Pierre), episcopi Paphensis, cancellarii regni Cypri (Paoli I, p. 188—189, No. 148; cf. p. 534). **1368**

„ Dec. 25 (gallice). — Jacques l'Hermite miles testatur sub sigillo militis Renaut de Bar, brachium S. Philippi, quod possidet Aimeri Painiau, verum dicti apostoli brachium esse (Archives de l'Orient latin II A, p. 180, No. 2; cf. supra No. 1365). **1369**

„ Accon (gallice). — Hugues III, rex Hierosolymitanus ac Cypri, domui Hospitalis per manum magistri Hugues Revel donationem a Balyan(o) d'Ybelin, domino de Arsur et constabulario regni, factam, scilicet petiam terrae DCC bisantios annuales redditem, quae sita est in dominio Arsufi prope Les Loges¹⁾ inter casale Lorgieons, torrentem Trousse paille et fluvium, possidendam, simulatque christiani victores terram recuperaverunt, sigillo confirmat. — Robert de Creseque senescalcus,²⁾ Guillelme de Canet³⁾ marescalcus, Phelippe de Cossie camerarius, Simon de Malembac, Johan de Flori, marescalcus de Tabarie, Balian Anteaume, Jaque Vidal, Girar Mane-buef (Paoli I, p. 186—188, No. 147; cf. p. 534; Lois [ed. Beugnot] II, p. 23 not.). **1370**